
Ref

Máquina

Marca

Modelo

05430

CARRETILLA
TODOTERRENO
DIESEL

UROMAC

DTH-2500

Tracción 4 x 4

Hidrostática

Translación lateral

Principales características técnicas

 Capacidad de carga

 Altura de elevación

 Mástil

 Motor Deutz D2011 L3i 3 Cilindros, potencia

 Tipo de refrigeración

 Tara

 Radio de giro interior

 Radio de giro exterior

 Velocidad máxima

 Ancho

 Alto

 Largo
(Características basadas según ficha técnica)

2.500 kg

3.600 mm

Triplex con elevación libre

35,8 Kw / 49 CV

Aire / Aceite

3.270 kg

1,7 m

3,9 m

18 km/h

1.690 mm

2.050 mm

4.510 mm
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